

بسم الله الرحمن الرحيم

برنامه همون سفره قرآن است. سفره ای که خدا پهن کرده، خدایی که مهربان ترین مهربان هاست. ماموریت ما برای بچه هامون تربیت و شکل دادن شخصیت اون ها است. خداوند یه استعدادی در بچه های ما قرار داده که تاثیر پذیرند. تربیت های ما اثر داره. تربیت مثل طنابی رنگارنگ مثل کابل هایی که سیم های ریز رنگارنگ داره. تربیت اجتماعی تربیت اقتصادی تربیت هنری تربیت بدنی تربیت عبادی تربیت اعتقادی که همه با هم در هم تنیده هستنند برا همش باید برنامه داشته باشیم

یکی از اون تربیت ها تربیت احکامی است. یعنی برای اینکه ما رشد بکنیم اسلام عزیز قرآن مجید احکامی رو برای ما قرار داده. در معاملات چه جور معامله بکنیم در رفت و آمد زن و مرد چه خط قرمزهایی رو رعایت بکنیم. چه سبک زندگی داشته باشیم تو رفتارمون. با غیر مسلمون ها چه تفاوت هایی داریم سوره احزاب آیه پنجاه و نه خداوند به پیامبرش می فرماید «یا ایها النبی» ای پیامبر «قل» بگو، «لازواجک» به همسرانت، «و بناتک» و دخترانت، «و نساء المومنین» و زنان باایمان «یدنین من جلابیبهن» که روسری های بلند خود را روی سینه های خود بیندازند. این از احکام اسلام است. تقریباً بیست تا آیه راجع به حجاب در قرآن است. در سوره بقره در سوره نسا در سوره نور در سوره اعراف در سوره احزاب آیات متعدد برای حجاب است. دو موضوع را خدای حکیم بیشتر در دستور کار والدین قرار داده است تا با بچه هاشون در میان بگذارند. همه مسائل دینی مهمه ولی این دو موضوع: نماز و حجاب

باید ما والدین، روش هاش رو پیدا کنیم مهارتش رو پیدا کنیم منظورمون هم نماز اجباری و حجاب اجباری نیست. منظورم این است که خود این بچه به این باور برسه برای سعادتش اینا لازمه خودش رعایت بکنه رفته دانشگاه کرمان رفته مشهد رفته تبریز چه می دونم از کشور رفته بیرون ولی حراست می کنه از خودش. به وقت نمازش پا می شه وضو می گیره نماز می خونه فهمیده که احکامی که در اسلام آمده برای رشد او هست. ای پیامبر به اهل خانه ات بعد از اهل خانه به بقیه زنان بگو درباره حجاب، این روسری های بلند را ببندازند «**ذالک ادنی آن یعرفن فلا یؤذین**» بانوان دین دار وقتی با حجاب میان شناخته میشن چون ارادل و اوباش، افرادی که مریض هستن وقتی شناسن متلک می گه طعنه می زنه دست می زنه وعده و وعید میده تعرض می کنه اما وقتی ببینه یه بانوی با کمال شرف با حجاب هست به خودش اجازه نمیده بیاد اذیت کنه «و کان الله غفوراً رحیماً» حالا در گذشته اگر کوتاهی راجع به حجاب بوده خدای مهربان می آمرزد و می بخشد.

از این آیه می آموزیم در امر به معروف اول از خودی ها شروع کنیم. همسر خودم، دختر خودم، سپس دیگران.

از این آیه می آموزیم در احکام الهی، تفاوتی نیست. همه باید این حجاب رو رعایت بکنن همسر پیامبر دختر پیامبر یا خانم همسایه است فرقی نمی کنه!

این آیه به ما می فرماید پوشیدن لباسی که معرف شخصیت زن مسلمان است برای عفت و آبروی اونه برای پاکی اون این کلمه «**ازکی**» یعنی پاکی. در همه دنیا هم برای ورود در هر جایی تعریفی شده. در همون آمریکا هم کسی می خواد دانشگاه وارد بشه مرد باشه زن باشه یه تعریفی شده می

گوید تا روز آخر درست آقای دانشجو خانم دانشجو با این لباس باید بیای در اروپا همین طور در شرق همین طور اسلام عزیز برای ورود زنان و مردان در جامعه تعریفی کرده برای پوشش اون ها. پیغمبر فرمود: خداوند پوشیدگی را دوست دارد شیطان برهنگی را. اگر از این خاک ریز شیطان موفق بشه گذر کنه و علاقه مند کنه این دختر رو این پسر رو به برهنگی، دیگه نمی شه اونو علاقه مند کرد به نماز و روزه، نمی شه اونو علاقه مند کرد به قرآن و خدا کلا از آسمان فاصله می گیره میره به سمت خاک به سمت شهوت به سمت غریزه فراموش می کنه یه منظوری برای خلقت او هست برتر از این کره خاک.

این آیه می فرماید بهانه به دست بیمار دلان و مزاحمان عفت عمومی ندید. این پوشش اسلامی و این حجاب، خودش یکی از نقش هاش این هستش که آدمایی که مریض هستن رو به عقب نشینی و می داره.

این آیه به ما می فرماید رفت و آمد زنان مسلمان در خارج از منزل با حفظ عفت عمومی چه ایرادی داره دانشگاه بره کارخانه بره اداره بره ولی با حفظ این حجابی که خدا می پسند.

از این آیه می آموزیم نوع لباس مردم در جامعه، معرف شخصیت اون هاست. معرف طرز تفکر اون هاست. خانم رو با حجاب داره اعلام می کنه جهان بینی من جهان بینی توحیدی است. من خدا را قبول دارم قیامت را قبول دارم پیامبر اسلام را قبول دارم کتاب های آسمانی را. این همین حجاب داره همین رو می گوید. حجاب در جهان الان یک برند معادل مسلمانی همه مردم دنیا این هشت میلیارد نگاهشون به حجاب اینه. حجاب یعنی این خانم به باورهای ادیان آسمانی عقیده داره فقط یه پوشش نیست یه نماد است.

از این آیه می آموزیم سرچشمه بسیاری از مزاحمت های هوس بازان نسبت به زنان و دختران نوع لباس پوشیدن اون هاست . در یکی از میادین تهران اومدم با ماشین بگذرم دیدم یه خانمی با یه پوششی الان نمی تونم برای شما توضیح بدم با یه پوششی داره و یه نوع راه رفتن تحریک آمیزی داره از وسط میدان رد می شه و تمام مردها دور تا دور دارن به او نگاه می کنن این مزاحمت ها از همه خانم سرچشمه می دیده از همین نوع پوشش سرچشمه می دیده هوس هوس بازان مرض بیماردلان از نوع پوشش این خانم نمی تونه اون خانم بده من هر جوری می خوام میام مردها نگاه نکنن.

این آیه این امید رو هم میده که بدحجابی های گذشته قابل عفو است. اونایی که بد حجاب بودن بیان خدا رفیق میشن بهترین فصل رفاقتم ماه رمضان است. خدایا من تو را به خدایی باور دارم شیطان مرا تحریک کرد می خوام رفیق بشم حقیقت بخوام رفیق بشم مطیع تو می خوام باشم تو به من نیازی نداری من محتاج تو هستم.

خدا نگهدار